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Pendrive GoodRam UME?2
UME2-0080WOR11 (8GB:; USB 2.0;

kolor biaty)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Czytnik linii papilarnych

Zakres temperatur (eksploatacja)
Kod producenta

Predkos$¢ zapisu nosnika

Kolor gtéwny

Dopuszczalna wilgotno$¢ wzgledna
Maks. szybkos$¢ odczytu

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Konstrukcja
Interfejs urzadzenia
Mozliwos¢ zawieszenia
Rodzaj opakowania
Wysokos¢

Waga produktu
Waga

Gtebokos¢ produktu
Zawartos¢ zestawu
Wersja USB
Rozmiar uktadu

Obstugiwany systemy operacyjne
Linux

llos¢ sztuk

Wysokos$¢ produktu
Pojemnos¢

Predkos$¢ odczytu z nosnika

Interfejsy

18,99 zt

15,44 zt
PAMGORFLDO0390
UME2-0080WOR11
5908267935637
Nie

0-70°C
UME2-0080WOR11
5 MB/s

Biaty

5-95%

20 MB/s

Tak

Zatyczka
USB Typu-A
Tak
Pecherz
9.6 mm
9g

9g

51 mm
Pendrive
2.0
Pokrywka
Tak

1

9,6 mm
8 GB
20 MB/s
USB 2.0
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: WO0O0M

Zakres temperatur (przechowywanie)
Materiat wykonania

Zakres wilgotnosci wzglednej

Maks. szybkos$¢ zapisu

Obstugiwane systemy operacyjne
Mac

Uktad

Ilo$¢ na paczke

Kolor produktu
Gtebokos¢

Szerokos¢ opakowania
Szerokos¢

Wysokos$¢ opakowania
Pamie¢ wewnetrzna
Szerokos¢ produktu
Materiat obudowy
Ochrona hastem
Dostep zabezpieczony kodem PIN

Ostrzezenia

-25 -85 °C
Tworzywo sztuczne
5-95%

5 MB/s

Tak

Pokrywka
1 szt.
Biaty
21 mm
103 mm
55 mm
123 mm
8 GB

21 mm
Plastik
Nie

Nie

Unikac¢ uderzen i wstrzasow.,Nie
narazac na dziatanie
wilgoci.,Przechowywac z dala od
2rodet ciepta.
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